
Loksa Linnavolikogule       (kuupäev digiallkirjas) 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastan Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade 

koosseisu kehtestamine” 

 

ALGATAJA:  Loksa linnapea 

TÜÜP:   otsus 

ALUS:   kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lg 1 p 36 

avaliku teenistuse seadus § 11 lg 5 

ETTEKANDJA: linnapea 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Värner Lootsmann 

linnapea  

 

Lisad:  

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade 

koosseisu kehtestamine” juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu 

kehtestamine”  

  



Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja 

teenistuskohtade koosseisu kehtestamine” juurde 

 

Hetkel kehtiv Loksa Linnavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis on kehtestatud Loksa 

Linnavolikogu 14.03.2024.a otsusega nr 14. 

 

Loksa Linnavalitsuse 07.03.2024 korraldusega nr 75 loodi noorte heaolu spetsialisti ametikoht 

koormusega 0,5 Loksa Noortekeskuse töötajate koosseisu. 

 

Noorte heaolu spetsialisti töövaldkond kuulub Sotsiaalkindlustusameti alla ning põhiline töö käib 

STAR programmi Noortegarantii tugisüsteemi (NGTS) kaudu. Noortegarantii tugisüsteem (NGTS) 

on toetus 16–29-aastastele noortele haridusteele naasmiseks ja/või tööturule jõudmiseks. NGTS asub 

kohalikus omavalitsuses ning koosneb infosüsteemi lahendusest ja juhtumikorraldusest. STAR on 

elektroonne töökeskkond sotsiaaltöö spetsialistidele klientidega tehtava töö korraldamiseks ja 

dokumenteerimiseks (toetuste, teenuste määramiseks ning juhtumite, lapsendamise ja eestkoste 

korraldamise toimingute haldamiseks). STAR töökeskkond võimaldab teha päringuid väga tundlike 

isikuandmete saamiseks ja haldamiseks. 

 

Noorte heaolu spetsialist tegeleb 13–29-aastaste noortega. Ta kaardistab piirkonna noori toetavaid 

võimalusi ja teeb vajaduspõhist koostööd kõikide noori puudutavate valdkondadega (haridus-, 

noorsootöö-, sotsiaal-, meditsiini-, õigus, töövaldkond jm) ja nende valdkondade asutustega (nt 

koolid, noortekeskused, huvikoolid, perekeskused, perearstikeskused, töötukassa, prokuratuur, 

sotsiaalteenuste pakkujad jne).  

 

Noorte heaolu spetsialist tegeleb teavitustööga (nt tutvustab noorele tööpakkumisi, piirkondlikke 

enesetäiendamise võimalusi, edastab iseseisvumise ja majandusliku toimetulekuga seotud infot, 

toetab tervist puudutavates küsimustes, edastab infot rahvusvahelistest võimalustest jms). Toetab 

noore enesearengut ja tema pikaajaliste eesmärkide saavutamist. Aitab noorel suhelda ametiasutuste 

ja ettevõtjatega. Pärast eesmärgi saavutamist hoiab noorega kontakti veel vähemalt kuni kuus kuud. 

 

Eeltoodust lähtuvalt on Sotsiaalkindlustusamet leidnud, et antud ametikoht peaks olema KOV 

struktuuris, mitte noortekeskuste juures, et tagada tihe koostöö sotsiaaltöötajatega ning tagada parem 

võrgustikutöö, mis omakorda tagab parema teenuse abi vajavatele noortele. Noorte heaolu spetsialist 

tegeleb sotsiaaltööga, millele lisandub noorsootöö. 

 

Eeltoodust tulenevalt teeb linnavalitsuse ettepaneku täiendada alates 01.04.2025 Loksa Linnavalitsuse 

struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu noorte heaolu spetsialisti ametikohaga, koormusega 0,5. 

Loksa Linnavolikogu poolt vastu võetud otsus on Loksa Linnavalitsusele aluseks noorte heaolu 

spetsialisti Loksa Noortekeskuse koosseisust väljaarvamiseks alates 01.04.2025. 

 

ATS § 11 lõigete 1 ja 5 kohaselt kehtestab kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu kohaliku 

omavalitsuse üksuse ametiasutuse teenistuskohtade koosseisu. Ametiasutuse teenistuskohtade 

koosseisus määratakse kindlaks vähemalt ametiasutuse teenistuskohtade jaotus ameti- ja 

töökohtadeks, nimetused, teenistuskoha tähtaegsus ja koormus. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

linnasekretär Karin Kask 

karin.kask@loksa.ee 5346 0617 

 

abilinnapea Hilleri Treisalt 

hilleri.treisalt@loksa.ee 5332 6792  

mailto:karin.kask@loksa.ee
mailto:hilleri.treisalt@loksa.ee


EELNÕU nr ..... 

Esitaja: Loksa linnapea 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

Loksa linn         xx. märts 2025 nr  

 

Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade  

koosseisu kehtestamine 

 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 36 ja avaliku teenistuse seaduse 

§ 11 lõike 5, Loksa Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada alates 01.04.2025 Loksa Linnavalitsuse struktuur vastavalt lisale 1. 

 

2. Kehtestada alates 01.04.2025 Loksa Linnavalitsuse teenistuskohtade koosseis vastavalt lisale 

2. 

 

3. Tunnistada alates 01.04.2025 kehtetuks Loksa Linnavolikogu 14.03.2024 otsus nr 14 „Loksa 

Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine“. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

5. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

6. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks pidanud 

otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees  



Loksa Linnavolikogu xx.03.2025 otsus nr……  

„Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja  

teenistuskohtade koosseisu kehtestamine“ 

LISA 2 

 

Loksa Linnavalitsuse teenistuskohtade koosseis 
 

Teenistuskoha nimetus Teenistuskoha 

jaotus ameti- 

või töökohaks 

Koormus Tähtaegsus Teenistusgrupp 

abilinnapea ametikoht 2,0 tähtajatu juhtivametnik 

linnasekretär ametikoht 1,0 tähtajatu juhtivametnik 

pearaamatupidaja ametikoht 1,0 tähtajatu juhtivametnik 

raamatupidaja ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

arendus- ja 

keskkonnanõunik 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

linnaarhitekt-

ehitusnõunik 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

kommunaalmajanduse- 

ja heakorraspetsialist 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

volikogu sekretär – 

rahvastikuspetsialist 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

juhiabi ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

sotsiaaltöönõunik ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

lastekaitsenõunik ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

noorte heaolu spetsialist töökoht 0,5 01.04.2025-

29.02.2028 

töötaja 

avalike suhete juht töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

IT-spetsialist töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

hooldustöötaja töökoht 2,0 tähtajatu töötaja 

tugiisik töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

vanemheakorratöötaja töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

heakorratöötaja töökoht 7,0 tähtajatu töötaja 

traktorist-heakorratöötaja töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

autojuht-majandustöötaja töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

koristaja töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

 


